

Årsredovisning för
Normansson Consult AB

559025-1517

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Normansson
Verkställande direktör

2024-02-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Normansson Consult AB, 559025-1517, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom bygg och fastighetssektorn.

Företagets säte är i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Avyttringen i andra långfrista värdepappersinnehav har genomförts.

Omsättningen har minskat mot föregående år pga sjukskrivning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	938 997	1 403 747	1 648 053	1 449 989
Resultat efter finansiella poster	136 667	1 686 591	348 828	496 723
Soliditet %	88	88	86	82

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	467 683	1 584 587
Balanseras i ny räkning		1 584 587	-1 584 587
Utdelning		-720 000	
Årets resultat			136 667
Belopp vid årets utgång	50 000	1 332 270	136 667

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 332 270
Årets resultat	136 667
Summa	1 468 937
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 168 937
Summa	1 468 937

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		938 997	1 403 747
Övriga rörelseintäkter		0	1 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		938 997	1 405 296
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 414	-3 537
Övriga externa kostnader		-460 462	-330 063
Personalkostnader	2	-982 002	-830 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 220	0
Summa rörelsekostnader		-1 451 098	-1 164 330
Rörelseresultat		-512 101	240 966
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 713 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		589 830	3 250
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		1 055	55
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		58 320	-270 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-437	-428
Summa finansiella poster		648 768	1 445 625
Resultat efter finansiella poster		136 667	1 686 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-63 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-63 000
Resultat före skatt		136 667	1 623 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 004
Årets resultat		136 667	1 584 587

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 980	0
Summa materiella anläggningstillgångar		37 980	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	40 000	1 763 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	1 763 000
Summa anläggningstillgångar		77 980	1 763 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	173 100
Övriga fordringar		77 914	65 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 425	0
Summa kortfristiga fordringar		204 339	238 697
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		522 492	240 070
Summa kortfristiga placeringar		522 492	240 070
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 048 585	283 345
Summa kassa och bank		1 048 585	283 345
Summa omsättningstillgångar		1 775 416	762 112
SUMMA TILLGÅNGAR		1 853 396	2 525 112

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 332 270	467 683
Årets resultat		136 667	1 584 587
Summa fritt eget kapital		1 468 937	2 052 270
Summa eget kapital		1 518 937	2 102 270
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		146 000	146 000
Summa obeskattade reserver		146 000	146 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 053	27 830
Övriga skulder		131 406	115 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	133 095
Summa kortfristiga skulder		188 459	276 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 853 396	2 525 112

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	42 200	0
Utgående anskaffningsvärden	42 200	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 220	0
Utgående avskrivningar	-4 220	0
Redovisat värde	37 980	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 763 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	1 763 000
Försäljningar	-1 763 000	
Utgående anskaffningsvärden	40 000	1 763 000
Redovisat värde	40 000	1 763 000

Underskrifter

Västerås

Magnus Normansson
Magnus Normansson
Verkställande direktör

2024-02-22
Datum